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Bitburger 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,08-1,36/l

HIGHLIGHT DER WOCHE

Three Sixty Vodka

9,99

10,79

Three Sixty Vodka 
37,5 Vol. %, 0,70 l; 14,27/l  9,99
Fürst von Metternich 
versch. Sorten, je 0,75 l; 7,40/l  5,55
Verpoorten Eierlikör
20 Vol. %, 0,70 l; 14,27/l  9,99

von Metternich

5,55
Verpoorten

9,99

Pilsner Urquell
Tschechisches Spitzenbier, 
20x 0,50/24 x 0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,40-1,77/l

13,99



GRATIS 
PUSH-UP

FLASCHENÖFFNER

Jever
versch. Sorten,  
je 20x0,50/ 
24x0,33 l 
+ Pfand  
3,10/3,42;  
1,20-1,51/l

11,99
Leikeim 
versch. Sorten,  
je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 
1,20/l

Frankenheim 
Alt/Blue
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,10-1,39/l

10,99

Heineken Beer
Kult aus Holland,  
20x0,40 l 
+ Pfand 3,10; 
1,94/l 

15,49
Mönchshof 
Manufaktur
Historisches  
Märzen/Zoigl, 
je 9x0,50 l  
+ Pfand 2,85;  
1,66/l

Störtebeker
Bernstein/ 
Pils/Schwarz,  
je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,60/l

15,99

ERFRISCHEND MIT JEDEM SCHLUCK

WEISSBIER IST
DAS LIMITIERTE  

JÜRGEN KLOPP 
ERDINGER FANGLAS

JETZT ZU JEDEM KASTEN.

Erdinger
Weißbier
versch. Sorten, 
je 20x0,50/ 
24x0,33 l 
+ Pfand  
3,10/3,42; 
1,40-1,77/l

11,99 7,4913,99
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Krombacher
versch. Sorten, 
je 0,50 l 
+ Pfand 0,25; 
1,38/l

0,69

Krombacher
versch. Sorten,  
je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38;  
1,45/l

Flensburger
versch. Sorten, 
je 20x0,33 l  
+ Pfand 4,50; 
1,82/l

11,99

Jever
versch. Sorten,  
je 20x0,50/ 
24x0,33 l 
+ Pfand  
3,10/3,42;  
1,20-1,51/l
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König Pilsener 
Steinie
2x20x0,33 l + Pfand  
2x3,10; 1,51/l 
Einzelpreis 9,99

DOPPELPACK*

18,98

Radeberger 
Pilsner
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

Kozel 
Lager/Dark, 
je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,30/l

Carlsberg Beer
11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 
1,63/l

8,99

Efes Pilsener
Türkisches Bier,  
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42;  
1,45-1,83/l

14,49

16,99

Benediktiner 
Hell
20x0,50 l  
+ Pfand 3,10;  
1,70/l

Kloster  
Andechs 
Weißbier 
versch. Sorten 
& Spezialhell , 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10;  
1,60/l

Gösser
Natur Radler/
Export, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,50/l

14,99

ERFRISCHEND MIT JEDEM SCHLUCK

7,99 12,9912,99 15,99
Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 



2x
Rheinfels Quelle
versch. Sorten,  
je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30;  
0,46/l 
Einzelpreis: 5,49

DOPPELPACK*

9,99

3,33

ViO
Still/Medium,  
je 6x1,50 l  
+ Pfand 1,50;  
0,37/l

Vittel
6x1,50 l 
+ Pfand 3,00; 
0,44/l

3,99

Sinziger
versch. Sorten, 
je 12x0,70/0,75 l  
+ Pfand 3,30; 
0,39-0,42/l

Brohler 
Mineralwasser 
versch. Sorten,  
je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x3,30;  
0,46/l 
Einzelpreis: 5,49
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DOPPELPACK*

9,99

Apollinaris
Classic/Medium,  
je 12x0,70/0,75 l 
+ Pfand 3,30;  
0,42-0,45/l

3,79

San Pellegrino 
16x0,75 l  
+ Pfand 3,90; 
0,87/l

10,49

DOPPELPACK*

6,66

Rosbacher
versch. Sorten,  
je 2x6x1,00 l Glas  
+ Pfand 2x2,40;  
0,63/l 
Einzelpreis 3,79

Heppinger 
Heilwasser
12x0,75 l  
+ Pfand 3,30;  
0,67/l

5,99

3,49

LITERWEISE FRISCHE UND DAS BESTE AUS DER NATUR
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Checker
Energy
Drink
1,00 l 
+ Pfand 0,25

Waldberg 
Orange/
Multivitamin,
je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 
1,17/l

Schloss  
Quelle
Limonaden
versch. Sorten,  
je 12x1,00 l  
+ Pfand 4,50; 
0,46/l

5,49

Original
Spezi/Zero
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,10/l

10,99

Beckers  
Bester  
Apfelsaft
klar/trüb,  
je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40;  
1,25/l

Amecke Sanfte
Säfte
versch. Sorten,  
je 1,00 l

1,39

Pfanner Tee/
Eistee
versch. Sorten, 
je 2,00 l; 
0,56/l

Vitamalz
je 20x0,50/ 
24x0,33 l 
+ Pfand 
3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Bizzl
Orange/Zitrone/ 
Johannisbeere, 
je 6x0,75 l  
+ Pfand 2,40;  
1,33/l

5,99

Coca-Cola/
Fanta/Sprite/
Mezzo Mix
versch. Sorten 
je 24x0,33 l 
+ Pfand 5,10;  
1,64/l

12,99

7,49 6,99 1,11

LITERWEISE FRISCHE UND DAS BESTE AUS DER NATUR

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
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IMMER DER RICHTIGE TROPFEN
Freixenet 
Mederaño/Mia
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
3,99/l

2,99

1112
versch.  
Sorten, 
je 0,75 l;  
5,32/l

3,994,99

Achkarren
versch. Sorten, 
je 0,75 l;  
6,65/l

4,79

Osborne  
Sherry 
versch. Sorten, 
je 0,75 l;  
6,39/l

Aperol 
Ital.  
Bitter
15 Vol. %, 
0,70 l;  
12,13/l

8,49

Berliner 
Luft
versch. Sorten,  
18 Vol. %; 
je 0,70 l;  
7,13/l

4,99 8,99

Ouzo of  
Plomari
40 Vol. %, 
0,70 l;  
12,84/l

Licor 43
Original/ 
Orochata, 
31 Vol. % 
je 0,70 l;  
17,13/l

11,99

Sekt Henkell  
Trocken  
je 0,75 l;  
5,32/l

3,99

Rioja 
Marques
de Riscal
Reserva
0,75 l;  
14,65/l

10,99

La Cala
Vermentino
Sardinien 
0,75 l;  
8,88/l

6,66

Baron 
Philippe de 
Rothschild
0,75 l; 
6,65/l

4,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

IMMER DER RICHTIGE TROPFEN

2,22

Blanchet 
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 2,96/l

5,55

KWV  
Roodeberg
0,75 l;  
7,40/l

Osborne  
Sherry 
versch. Sorten, 
je 0,75 l;  
6,39/l

Kuemmerling
35 Vol. %  
25x0,02 l; 
17,76/l

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. %  
24x0,02 l; 
18,50/l
 

8,888,88

Malteserkreuz 
Aquavit
40 Vol. %, 
0,70 l;  
17,13/l

11,99

Cointreau
40 Vol. % 
0,70 l;  
19,99/l

13,99

Asbach 
Uralt
38 Vol. %,  
0,70 l; 
14,27/l

9,99

Finsbury
London
Dry Gin
37,5 Vol. % 
0,70 l; 10,70/l

7,49

SELF & MADE

Damit können Sie einpacken!
Ist im Handumdrehen gemacht und 
eine niedliche, schnelle Idee:  
Unsere Hasentüten!
Gedacht ist die Verpackung für alle, 
die schnell noch eine Kleinigkeit  
vom Osterhasen dekorativ verschö-
nern wollen.

Man braucht eine Butterbrottüte, 
Schere, einen pinken sowie einen 
schwarzen Filzstift, Tesa und Paket- 
oder Geschenkband. Am oberen Ende 
der Tüte, also dort, wo sie 4-fach 
liegt, zwei Ohren einschneiden. Mit 
den Filzmalern ein Gesicht aufmalen  
und das Geschenk eintüten. Ohren 
mit Band fixieren, eine überstehende 
Lasche zwischen den Ohren als Kopf-
teil von vorne nach hinten schlagen 
und mit Tesa zukleben. Öhrchen mit 
Geschenkband umwickeln, fertig.

Eine schöne Verpackung für kleine 
Überraschungen!

Hasen &    
       Tüte



Corny Müsliriegel 
versch. Sorten, je 4/6 Stk.;  
0,17-0,25/Stk.  0,99

Toblerone 
200 g; 13,95/kg  2,79

Milka 
Choc&Choc/Choc Brownie/Soft Moo, 
je 140-175 g; 9,09-11,36/kg  1,59

Katjes 
versch. Sorten, je 200 g; 2,75/kg  0,55

Bake Rolls 
versch. Sorten, je 250 g; 3,96/kg  0,99 

Dr. Oetker Paradiescreme 
versch. Sorten, je 70 g; 8,43/kg  0,59

Böklunder Würstchen 
Wiener/Frankfurter Art, 
je 500 g/10 Stück; 7,58/kg  3,79

Jacobs Instant 
versch. Sorten, je 140-180 g;  
9,39-12,07/kg  1,69

Knorr Saucen 
versch. Sorten, je 250 ml; 2,76/l  0,69

Erasco Eintopf 
versch. Sorten, je 800 g; 1,86/kg 1,49

Schauma
versch. Sorten, 
 je 400 ml; 3,73/l  1,49

Kuschelweich 
Sanft&Mild/Sommerwind,  
33 WL; 0,03/WL  0,99

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

TuS/2020/768; Bilder: © Thaut Images/ tortoon - Adobe Stock

Fachberatung seit 1989

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17
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